

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10]

N numărul procedurii de achiziție: oc ds-b3wdp1-MD-1591357375554
Denumirea procedurii de achiziție: Cererea ofertelor de prețuri

Nr. d/o	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de Livrare/prestare
1	Acumulator 6 ST 60 Ah 12V	buc.	30	551,55	661,86	16 546,50	19 855,80	50 zile din momentul înregistrării contractului
2	Acumulator 6 ST 70 Ah 12V	buc.	13	690,64	828,77	8 978,34	10 774,01	
3	Acumulator 6 ST 100 Ah 12V	buc.	11	925,42	1 110,50	10 179,58	12 215,50	
4	Acumulator 6 ST 190 Ah 12V	buc.	14	1 832,11	2 198,53	25 649,52	30 779,42	
5	Acumulator 125 Ah 12 V, dimensiunile lungime 27 cm., lățime 25,5 cm., înălțime 20,5 cm., polaritatea clemele situate pe diagonală la colțuri.	buc.	4	-	-	-	-	
TOTAL						61 353,94	73 624,73	

Semnăt:

Numele, Prenumele: **Cotireș Oleg**

În calitate de: Administrator

Ofertantul: "Seol-Group" SRL

Adresa: Chișinău, șos. Muncești 380

